



Gdańsk, dn. 19.06.2015 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów certyfikowanych do analiz - 8 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.5.2015, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 4 i 5 – część 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 dni do 5 dni a wymiany w ramach reklamacji z 2 dni do 10 dni?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 dni do 5 dni, a wymiany w ramach reklamacji z 2 dni do 10 dni, w umowie dotyczącej części 5 przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 2, dot. wzoru umowy, §4, ustęp 10 – część 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na uzupełnienie zapisu §4, ustęp 10 umowy dotyczącej części 5 przedmiotowego postępowania przetargowego, który otrzymuje brzmienie: „10. Do dostarczanych towarów należy dołączać wszystkie wymagane dokumenty, które zostały określone w treści SIWZ w rozdziale 1 pkt. 1, chyba że Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do świadectw kontroli jakości na swojej



stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą mailową lub w formie wydrukowanej.”.

Pytanie nr 3, dot. wzoru umowy, §6, ustęp 1, podpunkt 1.1 i 1.3 – część 5:

„Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 1% w podpunkcie 1.1 i z 5% w podpunkcie 1.3 do 0,2% dla obu podpunktów?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie zmniejszy** kar umownych z 1% w podpunkcie 1.1 i z 5% w podpunkcie 1.3 do 0,2% dla obu podpunktów w umowie dotyczącej części 5 przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 4, dot. części 8, poz. 19 i 20:

„Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienia na poz. 19 i 20 na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?

Wyjaśnienie: Producent (ATCC) wymaga składania zamówień na niektóre materiały ATCC na określonych wzorach formularzy, które między innymi zawierają informację o końcowym użytkowniku.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w przypadku wyboru Państwa oferty **złoży zamówienie** na poz. 19 i 20 na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do zamówienia).

Pytanie nr 5, dot. wzoru umowy, §2, ustęp 3:

„Czy Zamawiający - w odniesieniu do pozycji 19 i 20 - wyraża zgodę na zmianę §2, ust.3 na następujący: „WYKONAWCA będzie dostarczał ZAMAWIAJĄCEMU zamawiany asortyment, będący przedmiotem umowy w terminie do ...dni roboczych licząc od dnia otrzymania od Zamawiającego **wypełnionego formularza zamówienia ATCC w formie faxu pod nr....., lub email na adres.....**” ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

„Zamawiający - w odniesieniu do pozycji 19 i 20 - **wyraża zgodę** na zmianę §2, ust.3 na następujący: „WYKONAWCA będzie dostarczał ZAMAWIAJĄCEMU zamawiany asortyment, będący przedmiotem umowy w terminie do ...dni roboczych licząc od dnia otrzymania od Zamawiającego **wypełnionego formularza zamówienia ATCC w formie faxu pod nr....., lub email na adres.....**” ? .

Pytanie nr 6, dot. części 8, poz. 19 i 20:

„Która lokalizacja w ZHW WIW Gdańsk będzie końcowym użytkownikiem poz. 19 i 20?

Wyjaśnienie: ze względu na wymagania ATCC, materiały ATCC mogą być wysyłane do tych jednostek, które posiadają założone konto LGC Standards-ATCC; w Państwa organizacji takie konto ma Zakład Higieny Weterynaryjnej ul. Kaprów 10. W przypadku dostawy materiałów z poz. 19 i 20 na ul. Kartuską 249, zajdzie



konieczność wypełnienia dokumentów rejestracyjnych ATCC”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Lokalizacja: **Zakład Higieny Weterynaryjnej, ul. Kaprów 10, 80-316 Gdańsk.**

Pytanie nr 7, dot. części 8, poz. 19 i 20:

„Odnosnie pozycji ATCC-CCL-131 i ATCC CRL 2872 (poz. 19 i 20) w związku z zapisami dotyczącym $\frac{3}{4}$ terminu ważności: czy Zamawiający akceptuje, że linie komórkowe/hodowle pierwotne nie mają określonego przez ATCC terminu ważności, producent natomiast udziela 30 dniowej gwarancji na przeżywalność pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją?”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **akceptuje**, że linie komórkowe/hodowle pierwotne nie mają określonego przez ATCC terminu ważności, a producent udziela 30 dniowej gwarancji na przeżywalność pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją.

Pytanie nr 8, dot. części 8, poz. 29:

„Czy towar z pozycji 29 zostanie zamówiony w jednej dostawie? Jeżeli nie, prosimy o podanie harmonogramu dostaw (do każdej dostawy tej pozycji doliczane są koszty transportu z magazynu w Londynie; w przypadku braku informacji o harmonogramie dostaw musielibyśmy doliczyć koszty transportu do ceny każdego opakowania)”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Towar z pozycji 29 zostanie **zamówiony w jednej dostawie**.

Pytanie nr 9, dot. części 8, poz. 29:

„Dotyczy pozycji 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie serii ATCC-30-2003 ważnej do 31/12/2015 roku, lub - jeżeli Zamawiający złoży zamówienie na tę pozycję w IV kwartale 2015 r. - serii ważnej co najmniej do 30/04/2016? Aktualnie dostępna w dystrybucji seria ATCC-30-2003 jest ważna do 31/12/2015 (pożywka ta jest produkowana z 9-12 miesięcznym okresem ważności od dnia wyprodukowania, w momencie dostawy będzie to więc mniej niż wymagane przez Państwa $\frac{3}{4}$ terminu ważności określonego przez producenta); nowa seria powinna być dostępna z naszego magazynu na jesieni”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostarczenie serii ATCC-30-2003 ważnej do **31/12/2015** roku lub - jeżeli złoży zamówienie na tę pozycję w IV kwartale 2015 r. - serii ważnej co najmniej do 30/04/2016 r.

Pytanie nr 10, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 4:

„Odnosnie punktu 4 paragrafu 5 wzoru umowy - dla pozycji 19 i 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 na 10 dni roboczych?

Wyjaśnienie: W przypadku reklamacji jakościowych na linie komórkowe producent (ATCC) wymaga składania reklamacji na określonych wzorach formularzy,



opisujących między innymi szczegóły hodowli; czas rozpatrywania reklamacji jakościowych przez ATCC wynosi do 10 dni roboczych”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 na 10 dni roboczych dla artykułów z pozycji 19 i 20 formularza cenowego, części 8 postępowania przetargowego.

Pytanie nr 11, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 5:

„Odnosnie punktu 5 paragrafu 5 wzoru umowy: dla pozycji 20 (CRL 2872 EPC): Czy w przypadku uwzględnienia reklamacji Zamawiający wyraża zgodę na dostawę artykułu nowego, wolnego od wad w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych?

Wyjaśnienie: linia CRL-2872 nie zawsze jest dostępna z magazynu ATCC w Londynie; w przypadku uwzględnienia reklamacji może zaistnieć konieczność ponownego sprowadzenia linii z magazynu ATCC w Stanach Zjednoczonych. Przewidywany czas dostawy dla produktów ATCC, których nie mamy na stanie w magazynie w Londynie, wynosi do 3 tygodni”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający, w przypadku uwzględnienia reklamacji **wyraża zgodę** na dostawę artykułu nowego, wolnego od wad w terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych.

Pytanie nr 12, dot. wzoru umowy, §1, ustęp 1:

Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę produktów poz. 19-20 w dni robocze, w godzinach 9-17? Zawiadomienie o wysłaniu przesyłki z numerem listu przewozowego prześlemy nie później niż przed południem w dniu dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę produktów z poz. 19-20 w dni robocze, w godzinach 9-17, pod warunkiem otrzymania zawiadomienia o wysłaniu przesyłki z numerem listu przewozowego nie później niż przed południem w dniu dostawy.

Pytanie nr 13, dot. części 8, poz. 8:

„Niestety aktualnie Canned Fish histamine nie jest dostępny. Producent na obecną chwilę nie przewiduje też zamiennika. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający usuwa tą pozycję z części 8 postępowania przetargowego.

Pytanie nr 14, dot. części 8, poz. 11 i 12:

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie opisów produktów ujętych w punktach 11 i 12. Wynika to z tego, że lista materiałów odniesienia do analizy GMO jest dosyć szeroka i materiały różnią się między sobą zarówno stężeniami, jak i cenami oraz wielkościami opakowań”.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający usuwa pozycje 11 i 12 z części 8 postępowania przetargowego.



Pytanie nr 15, dot. części 8, poz. 33:

„Wzorzec konduktometryczny dostępny jest aktualnie w opakowaniu 100ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w tej wielkości opakowania? Jeśli tak, to w jakiej ilości (w specyfikacji widnieje 250ml)?”.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę materiału w opakowaniu 100 ml i zamawia w ilości 2 sztuk.

Pytanie nr 16, dot. części 8:

„Niektóre z materiałów wymagają sprowadzenia z poza UE, tj. USA, a co za tym idzie, wymagają też odprawy celnej i termin realizacji może wynieść około 21 dni roboczych. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni roboczych?”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu realizacji dostaw do 21 dni roboczych.

Pytanie nr 17, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 5:

„Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §5 ust. 5 na: „W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt i w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, a terminem odbioru całości dostawy upoważniającym Zamawiającego do wystawienia faktury jest dzień uzupełnienia niezgodności”.

Odpowiedź na pytanie nr 17 :

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę zapisu w §5 ust. 5 na: „*W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt i w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych, a terminem odbioru całości dostawy upoważniającym Wykonawcę do wystawienia faktury jest dzień uzupełnienia niezgodności*”.

Pytanie nr 18, dot. wzoru umowy, §6, ustęp 1, podpunkt 1.1 i 1.3:

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych przewidzianych w §6 ust. 1.1 i 1.3 umowy z 1% i 5% na 0,5%?”

Odpowiedź na pytanie nr 18 :

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę wysokości kar umownych przewidzianych w §6 ust. 1.1 i 1.3 umowy z 1% i 5% na 0,5%.

Pytanie nr 19, dot. wzoru umowy, §10, ustęp 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §10 ust 2 zdania o treści: „Dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jest możliwe w sytuacji:

- zmiany terminu dostawy, w sytuacji uzasadnionej, gdy brak możliwości dochowania pierwotnego terminu wynika z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę np. siła wyższa,



- dostarczenia produktu zamiennego w stosunku do oferty w przypadku zaistnienia przejściowej lub trwałej niedostępności produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dodanie w §10 ust 2 powyższego zdania, gdyż w treści SIWZ przewidział i opisał sytuacje, w których jest możliwa zmiana umowy.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

2

[Signature]
Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
lek. wet. Paweł Niemczuk